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Комплет од два лоста за гуми, црвени

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Алатката за демонтажа на гуми ви овозможува едноставна замена на гумите●

Изработена е од цврста пластика и овозможува работење без да се направат било какви

оштетувања на ивиците

●

корисна е и за сите професионални сервисери и за аматерска употреба●
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